粤教高[2004]42号

关于公布2003年调整后的普通本科院校

学科门类的通知

各有关高等学校：

为更好地适应我省加快发展高等教育的需要，实现调整后的广东省教育事业“十五”计划目标，在学校申报和反馈的基础上，我们开展了省属普通本科院校学科门类调整工作。现将调整后的普通本科院校学科门类予以公布。
附件：2003年调整后的省属普通本科院校学科门类

                         广东省教育厅

                           二○○四年四月  日

附件：
2003年调整后的省属普通本科院校学科门类

	序号
	学
科
 　门

    　     类

              名

 学校名称       称
	01

哲

学
	02

经

济

学
	03

法

学
	04

教

育

学
	05

文

学
	06

历

史

学
	07

理

学
	08

工

学
	09

农

学
	10

医

学
	11

管

理

学

	1.
	华南农业大学
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	2.
	广州中医药大学

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	3.
	华南师范大学
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	4.
	广东工业大学

	●
	●

	●

	●
	●

	●

	5.
	广东外语外贸大学
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	6.
	汕头大学

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●
	●

	7.
	广东商学院

	●
	●

	●

	●
	●

	●

	8.
	广东医学院

	●

	●

	●
	●

	9.
	湛江海洋大学

	●
	●
	●
	●

	●
	●
	●

	●

	10.
	仲恺农业技术学院

	●

	●
	●

	●
	●
	●

	●

	序号
	学
科
 　门

    　     类

              名

 学校名称       称
	01

哲

学
	02

经

济

学
	03

法

学
	04

教

育

学
	05

文

学
	06

历

史

学
	07

理

学
	08

工

学
	09

农

学
	10

医

学
	11

管

理

学

	11.
	广东药学院

	●
	●

	●

	●
	●

	●
	●

	12.
	星海音乐学院

	●

	13.
	广州美术学院

	●
	●

	●

	14.
	广州体育学院

	●

	●
	●

	●

	15.
	广东技术师范学院

	●

	●
	●

	●
	●

	●

	16.
	湛江师范学院
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	17.
	韩山师范学院

	●
	●
	●
	●
	●

	●

	18.
	茂名学院

	●
	●
	●
	●

	●
	●

	●

	19.
	广州大学

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	20.
	广州医学院

	●
	●

	●
	●

	21.
	深圳大学

	●
	●
	●
	●

	●
	●

	●

	22.
	韶关学院

	●
	●
	●
	●

	●
	●
	●

	●

	23.
	嘉应学院

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●

	序号
	学
科
 　门

    　     类

              名

 学校名称       称
	01

哲

学
	02

经

济

学
	03

法

学
	04

教

育

学
	05

文

学
	06

历

史

学
	07

理

学
	08

工

学
	09

农

学
	10

医

学
	11

管

理

学

	24.
	惠州学院

	●
	●
	●
	●

	●
	●
	●

	●

	25.
	东莞理工学院

	●
	●
	●
	●

	●
	●

	●

	26.
	五邑大学

	●
	●
	●
	●

	●
	●

	●

	27.
	佛山科技学院

	●
	●
	●
	●

	●
	●
	●

	●

	28.
	肇庆学院

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	●